

MALTA COMERCIO LTDA
CNPJ Nº 45.135.863/0001-04
Avenida Jose Armani, nº 1102, Linhares 5,
CEP Nº 29.905-190 - LINHARES – ES

PROPOSTA DE PREÇO

JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU – SEÇÃO JUDICIÁRIA DO
ESPÍRITO SANTO
DISPENSA Nº 029/2026
E-Docs nº 0001181-83.2026.4.02.8002

Item	Especificação	Marca/Modelo	Unid	Quant	Unitário	Valor Total
1	Coletor de pilhas e baterias em polietileno, tampa específica com duas aberturas frontais. Cor: laranja. Medidas: 33 x 53 cm. Capacidade: 30 litros. Permite adesivação.	WEBPLÁSTICO PLASTCOMP	UND	2	R\$ 219,42	R\$ 438,84
2	Lixeira em aço inox com pedal, capacidade 10 a 10,5 (dez a dez vírgula cinco) litros, cilíndrica, balde interno em plástico rígido. Corpo em inox. Tampa em inox.	UTIL	UND	80	R\$ 132,33	R\$ 10.586,40
3	Lixeira/Container, 240 litros, com tampa frontal e pedal, em plástico polietileno injetado extra reforçado, com 2 (duas) rodas de borracha maciça de 8 polegadas. Cor: azul. Medidas externas: (altura: 111,5 cm) x (largura: 58 cm) x (profundidade: 78 cm). Permite adesivação.	NOBRE	UND	3	R\$ 361,66	R\$ 1.084,98
4	Lixeira/Container, 240 litros, com tampa frontal e pedal, em plástico polietileno injetado extra reforçado, com 2 (duas) rodas de borracha maciça de 8 polegadas. Cor: cinza. Medidas externas: (altura: 111,5 cm) x (largura: 58 cm) x (profundidade: 78 cm). Permite adesivação.	NOBRE	UND	5	R\$ 361,66	R\$ 1.808,30
5	Lixeira em polipropileno, 100 litros, com tampa e pedal. Cor: cinza. Medidas externas: (altura: 92 cm) x (largura: 57 cm) x (comprimento: 44 cm). Permite adesivação.	LAR PLASTICO	UND	5	R\$ 235,35	R\$ 1.176,75
VALOR TOTAL DO LOTE		R\$ 15.095,27				
VALOR TOTAL DO LOTE POR EXTENSO		quinze mil e noventa e cinco reais e vinte e sete centavos				

Prazo de validade da proposta: As propostas terão validade de 60 (Sessenta) dias, contada da data de abertura da mesma.

Prazo entrega: A entrega das mercadorias na quantidade total estabelecida na Nota de Empenho ocorrerá no prazo máximo de 30 (trinta) dias corridos, contados a partir do recebimento pela CONTRATADA da convocação expressa encaminhada pela CONTRATANTE juntamente com a Nota de Empenho.

Prazo de garantia/validade : De acordo com o edital.

Prazo de pagamento : O pagamento será feito mediante depósito bancário na conta corrente da CONTRATADA, no banco e respectiva agência mencionadas em sua proposta, até 30 (trinta) dias após a apresentação da Nota Fiscal/Fatura correspondente, caso haja a aceitabilidade do bem, cumprindo o fornecedor as etapas estabelecidas no Edital/Empenho, cabendo ao contratado comprovar sua regularidade fiscal conforme solicitado para habilitação no certame licitatório.

DECLARO que nos preços ora propostos e naqueles que porventura vierem a ser ofertados através de lances, estão incluídos todos os custos que se fizerem indispensáveis à perfeita execução dos serviços dos objeto desta proposta.

Declaro expressamente que os preços cotados incluem todos os custos e despesas necessárias ao cumprimento integral das obrigações decorrentes da licitação.

Declaro expressamente que aceita todas as exigências do Edital e de seus Anexos.

Razão social: MALTA COMERCIO LTDA

CNPJ: 45.135.863/0001-04

Endereço: Rua projetada 08, s/n, lote 06, Bairro Gaivotas- lote 06, quadra 06, Linhares/ES Cep: 29.900.970

TELEFAX:(27) 3371-6106

E-mail: maltacomercioltda@gmail.com

Banco: Banestes AG: 181 C/C: 33.769.02-7

Nome do representante legal: Taisa Sigismundo de Campos

CPF: 131.600.847-95 RG: 3197220 SPTC/ES

CARGO –Sócia Proprietária

SOLTEIRA

RESIDENTE NA RUA MARIA DAS GRAÇAS BONNA MARINATO, Nº 948, PLANALTO - LINHARES-ES

Linhares/ES, 08 de Julho de 2026

TAISA
SIGESMUNDO DE
CAMPOS:131600
84795

Assinado de forma
digital por TAISA
SIGESMUNDO DE
CAMPOS:13160084795
Dados: 2026.07.08
15:30:58 -03'00'